拝啓　樹々の緑も深くなりさわやかな初夏の季節となりました
さて 私儀 この度草加市○○に純喫茶「○○○○」を開店致すことになりました
理想も ― そして体も大きい小生ながら何分にも小資本のこととて規模も小さく設備も不十分ではありますが　皆さまのご支援を仰ぎ力いっぱい頑張るつもりでございます　なにとぞよろしくお願い申し上げます
[bookmark: _GoBack]つきましては来る　 　月 　　日披露を兼ね粗品を差し上げたくご繁忙中遠路を誠に恐縮に存じますが　当日　　時「○○○○」へご来臨賜りますよう謹んでご案内申し上げます
まずは開店のご挨拶かたがたご案内申し上げます　　　　　　敬　具
    年　月

○○○○
01_会社移転01